
 

C.F. 80008840276 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A.) 

pec: contratti.cittametropolitana.ve@pecveneto.it 

Via Forte Marghera n. 191 - 30173 Venezia – Mestre 

 

S.U.A. per conto dell’Unione dei Comuni “Città della Riviera del Brenta” 

 

PROCEDURA APERTA IN AMBITO U.E. PER L’AFFIDAMENTO DI SERVIZI NELL’AMBITO 

DELLA GESTIONE DELLE SANZIONI AMMINISTRATIVE RELATIVE ALLE VIOLAZIONI 

DEL CODICE DELLA STRADA, DELLE LEGGI, DELLE ORDINANZE E DEI REGOLAMENTI 

COMUNALI. CIG: A02B377E35. 

VERBALE n. 7 del 31/01/2024 

l’anno duemilaventiquattro, il giorno trentuno del mese di gennaio alle ore otto e trenta minuti 

(31/01/2024 – ore 8.30) 

presso gli uffici del Servizio contratti,  SUA e provveditorato siti al piano terra del Centro Servizi 2 - Torre 

Nord della Città Metropolitana di Venezia, in Via Forte Marghera n. 191, 30173 Mestre (VE), si riunisce in 

seduta pubblica il Seggio di gara monocratico nominato con determinazione n. 157/2024 del 19/01/2024. 

L’AUTORITA’ DI GARA 

- richiama i verbali nn. 1, 2 e 3 del 22/01/2024, n. 4 del 24/01/2024, n. 5 e 6 del 26/01/2024; 

- ricorda che nella presente seduta si procederà alla verifica dell’avvenuto riscontro, da parte del concorrente 

primo in classifica MT S.p.A., al soccorso istruttorio attivato nei suoi confronti in data 26/01/2024 con 

scadenza 31/01/2024 ore 23.59, nonché alla verifica della documentazione amministrativa del secondo 

classificato; 

- alle ore 8.30 apre la seduta pubblica; 

- dà atto che in data 30/01/2024, entro il termine previsto, l’operatore economico MT S.p.A. ha inoltrato 

tramite la piattaforma Pro-Q idonea appendice alla polizza fideiussoria precedentemente presentata da cui 

risulta che l’importo garantito è ora conforme a quanto stabilito al punto 10 del disciplinare di gara; 

- approva, quindi, la documentazione amministrativa del suddetto concorrente e procede con la verifica di 

quella del secondo classificato SER.COM. Srl: anche la polizza fideiussoria presentata da quest’ultimo ha 

un importo garantito inferiore a quanto stabilito al punto 10 del disciplinare di gara; 

- attiva perciò il soccorso istruttorio anche nei confronti di SER.COM. Srl, chiedendo all’operatore 

economico di integrare il suddetto importo e stabilendo quale termine di scadenza le ore 23.59 del giorno 

05/02/2024; 

- alle ore 9.01 chiude la seduta pubblica in attesa di riscontro al secondo soccorso istruttorio attivato. 

AUTORITA’ DI GARA dott. Stefano Pozzer                                                             (firmato digitalmente) 

TESTIMONE sig.ra Rita Parolini                                                                               (firmato digitalmente) 

TESTIMONE E SEGRETARIO VERBALIZZANTE sig.ra Pierpaola Gazzato    (firmato digitalmente) 

Copia informatica per consultazione Protocollo N. 9111/2024 del 08/02/2024


